CANTIDAD DE ÁREAS DE COMPETENCIA: SEIS (6). 

6. VALOR DE LA INSCRIPCIÓN 

6.1. Promocionales, Infantiles "A" e Infantiles "B": $ 20.000.- (Pesos veinte 

mil) 

6.2. Cadetes Novicio, Cadetes Graduados, Junior, Kyu Novicios, Kyu 

Graduados, Senior y Veteranos:$ 25.000.- (Pesos veinticinco mil) 

6.3. Doble Inscripción: $ 40.000.- (Pesos cuarenta mil) 

7. INSCRIPCIÓN 

7.1. Inscripción Numeral: 

7.1.1. Fecha límite: Viernes 7 de Noviembre 2025 a las 20:00 hs. 

7.1.2. Se realizará mediante el siguiente link: INSCRIPCIÓN NUMERAL 

7.1.3.